
RELACIÓN DOCENTE TUTOR GRUPAL ASIGNADOS

PERIODO: JULIO - DICIEMBRE 2023

PROGRAMA EDUCATIVO: Licenciatura en Enseñanza de la Lengua Inglesa

No. SEMESTRE GRUPO No.
EMPLEADO NOMBRE DEL TUTOR ASIGNADO CORREO INSTITUCIONAL

1 1er 1 3002 Mtra. Norma Angélica Espinosa
Butrón

norma_espinosa@uaeh.edu.mx

2 2do 1 12411 Mtro. Milton Raúl Licona Luna milton_licona@uaeh.edu.mx

3 2do 2 11251 Mtra. Esthela Elizabeth Martínez
Múñoz

esthela_martinez11251@uaeh.edu.mx

4 3er 1 6177 Mtra. Yaxinia Maribel Castro
Madrid

yaxinia_castro@uaeh.edu.mx

5 3er 2 8456 Lic. María Teresa Moreno
Vázquez

maria_moreno8456@uaeh.edu.mxy

6 4to 1 4658 Mtra. Lilia Lorena Godínez
Martínez nández

lilia_godinez4658@uaeh.edu.mx

7 5to 1 13388 Dra. Abigail Carretero Hernández abigail_carretero@uaeh.edu.mx

8 5to 2 6126 Lic. María Isabel Cervantes
Martínez

maria_cervantes@uaeh.edu.mx



9 6to 1 13702 Dra. Lilia Sulema Bórquez Morales lilia_borquez@uaeh.edu.mx

10 7mo 1 4076 Dra. Hilda Hidalgo Avilés hildah@uaeh.edu.mx

11 7mo 2 3470 Mtro. Tomás Hernández Ángeles profe_3470@uaeh.edu.mx

12 8vo 1 5011 Mtra. Martha Guadalupe
Hernández Alvarado

martha_hernandez5011@uaeh.edu.mx

13 Estudiantes
de 40
créditos

1 3336 Mtra. María de Lourdes Orozco
Ramírez

orozcor@uaeh.edu.mx


